(In mar. Butirum fructus est eclesie venientis ex circumeisione, quasi bob 
sub iugo, id est, sub lege posite; mel vero eclesia venientis ex gentibus, quibus 
fructu, id est, opere pascitur Christus; quod autem dicit priusquam cognoscat, 
id est, priusquam cognoscere faciat divinitatem Dominum abere patrem, ex 
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carnis susceptionem virginem matrem, absit enim aput Dominum esse ignora-
la ut tune cognosceret quod ante neseiiret.) 

AD MATUTINUM 
De psal. III. Ant . Gloria tibi, filius Dei. VR. T u autem Domini.—Poste

rior: Dominus dixit ad me.—Ant. Ecce annuntio vobis gaudium magnum, 
quod erit omni populo; quia hodie natus est nobis salvator, qui 
est Christus Dominus; regnabit in domo laeob in eternum, et regni 
eius non erit finis. VR. Eece audivimus eum.—Ant Ecce agnus 
Dei, ecce qui tollit peccatum mundi. VR. In solé posuit tálamo suo.— 
Ant. Gloria in excelsis Deo, et in térra pax hominibus bone volumtatis; bene-
dictus qui venit in nomine Domini, alleluia, alleluia, alleluia. VR. Sit nomen. 
—Resp. In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus eral 
Verbum; hoc erat in principio aput Deum; omnia per ipsum facta sunt. VR. 
Quod factum est in ipso vita erat, et vita lux hominum. omnia.—Ant. Domi
nus dixit ad me; filius meus es tu, ego hodie genui te. VR. Pete a me.—Ant. 
Dominus possedit me, priusquam terram faceret, antequam montes stabiliren-
tur, ante omnes autem colles genuit me. VR. Domine Dominus noster, quam. 
—Ant . Quando firmos ponebat montes sub celo, cum patre meo eram con-
ponens; gratulabar autem orbe perfecto; ego sum cui pater congaudet quod-
tidie, alleluia, alleluia. VR. Confitemini Domino et invócate nomen eius, 
quod.—{jol. 69 v.) Resp. Angelus Domini loquutus est pastoribus dicens: 
ecce natus est odie salvator mundi in civitatem David, qui est Christus Do
minus, et hoc vobis signum; invenietis infantem pannis obvolutum et positum 
in presepio; et súbito facta est cum angelo multitudo militie celestis, laudan-
tium Deum et dicentium, alleluia. VR. Pastores erant in regione eadem, vigi
lantes et custodientes vigilias noctis supra gregem suum. et súbito. 

Ant. Ante omnem creaturam ego ex ore Altissimi processi; priusquam 
lucifer oriretur ego eram; priusquam in planitiem prosterneret campos, et in 
altum erigeret montes, ego eram; cui congaudebat quodtidie dum letaretur 
orbe perfecto. VR. Dixit Dominus Domino meo... meis. quodtidie.—Ant. A n 
te colles ego parturiebar; adhuc terram non fecerat; quando parabat celos 
aderam; dum vallaret mari términos et legem poneret aquis ego eram. VR. A u 
di popule meus et loquar tibi, quando.—Ant. Alleluia, quum patre meo eram 
cuneta conponens; gratulabar autem orbe perfecto; ego sum cui pater con
gaudet quodtidie, alleluia, alleluia. VR. Confitemini Do.—JResp. Venisti Do
mine, et affacie tua montes fluxerunt: a seculo non audivimus, (fol. 70.) ñe
que oculi nostri viderunt Deum preter te. Domine. VR. T u es Deus, et in te 
est Deus, etnon est alius. preter t e .—^n í . Parbulus natus est nobis; filius da-
tus est nobis; et factus est principatus eius super humeros eius; et vocabitur no
men eius magni consili ángelus, admirabilis, consiliarius, Deus. fortis, domina-
tor, princeps pacis, pater futuri seculi; multiplicabitur eius imperum, et pacis 
non erit finís. VR. Hec est ge.—^n/. V o x Domini reddentis retributionem ini-
micis suis; antequam partunret peperit, et antequam veniret partus eius peperit 
masculum; quis audivit tale aut quis vidit huic simile; numquid qui alios parere 
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fació, ipse non pariam, dicit Dominus; qui generationes ceteris tribuo, sterilis 
ero, ayt Dominus Deus vester. VR. V o x Domini super aquas.—Ant. Potesta-
tis eius et pacis eius non erit finis, alleluia; super tronum David sedebit ut co-
rrigat illut, et sedebit in veritate usque in eternum, alleluia, alleluia. VR. Re-
deptionem.—Resp. Gaudete et exultate omnes populi, quia natus est nobis 
hodie salvator mundi in civitatem David, cuius regnum non corrumpetur, et 
pacis eius non erit finis; ipse consolabitur omnes lugentes; et qui sedent in re-
gione (fol. 70 v.) umbre mortis faciet lumen videre. VR. H i c est dies quem 
fecit Dominus; exultemus et letemur in eo. cuius regnum.